
Stand-Nr. Name Gewerk Ort Webseite E-Mail Telefon
1 Casa Pedro Gastro: Spanische Spezialitäten Solingen-Gräfrath www.casa-pedro.de restaurant@casa-pedro.de 0212 590023
2 LA SOUPE Gastro: Französische Spezialitäten Düsseldorf www.lasoupe.de i.schiller@yellow-sparkling.com 0211 61089-397
4 Barista Mobile Mumbeck Gastro: Kaffeespezialitäten Wuppertal www.barista-mobile.de baristamobile@mumbeck.de 0202 278488-33
5 Vom Fass Essig, Öl, Feinkost Solingen www.solingen.vomfass.de frank.szesny@yahoo.de 0212 24925542
6 Edelfeuer Feuerkugeln Herzogenrath www.edelfeuer.de info@edelfeuer.de
8 Tine Albe Schmuck Hannover www.tine-albe.de info@tine-albe.de
9 Dagmar Heß Malerei Hilden www.mal-anders-galerie.de kreativ@mal-anders-galerie.de 02103 880522

10 Arturs Gourmet Wildspezialitäten u. Käse Bad Lippspringe Harting108@gmail.com
11 B&W Naturgarten Pflanzen u. Deko Billerbeck info@plantacasa.de 02505 3124
12 Schnittzeiten Roland Forscheln Gartenscheren u. Pflanzen Wuppertal www.schnittzeiten.de info@schnittzeiten.de 0202 51 41 470
13 Uwe Brabender Schreibgeräte Wuppertal www.schreibgeraete-brabender.de info@schreibgeraete-brabender.de 0202 2413581
14 Mediterrania Tee u. Lavendelprodukte Bonn www.lavendelparadies.de rahimota20@yahoo.de
15 Olivino Olivenholzprodukte Bonn anas_zd@hotmail.com
16 Happysmileclean Reinigungsmittel Oberhausen www.happysmileclean.de info@happysmileclean.de
17 Bunte Welt Bellert Metalldekoration Leichlingen www.bunte-welt.net info@bunte-welt.net 02175 2845
18 Elmar Lutter Reibeteller u. Gewürzmühlen Emmerich am Rhein ElmarLutter@gmx.de
19 Weingut Schimpf Gastro: Weine aus der Pfalz Altdorf www.weingut-schimpf.de info@weingut-schimpf.de 06327 3186
20 Barista Mobile Mumbeck Gastro: Kaffeespezialitäten Wuppertal www.barista-mobile.de baristamobile@mumbeck.de 0202 278488-33
21 Liebert & Ohm Gastro: Flammkuchen Wittenburg tarte-flambee@web.de 038852 909801
22 Gourmet Catering Traber Gastro: Flammlachs u. Rostbratwurst Düsseldorf dustraber@t-online.de 0211 153780
24 Kistenbude van der Gugten Bilder u. Regale Rheine www.kistenbude.de info@kistenbude.de
25 Norbert Schulte Klavierspieler Hemer klavierspieler-schulte@web.de 02372 73246
26 Arnd Müller Gastro: Crepes Essen arndmuller@aol.com 0201 9775308
27 Blütenzauber Sarah Erfkamp Pflanzen u. Floristik Solingen-Gräfrath saraherfkamp@gmail.com 0212 2239075
28 Paul Adrian Stahlwarenfabrik Messer Solingen www.paul-adrian.de info@paul-adrian.de 0212 815410
29 Petra Domass Seifen u. Naturkosmetik Erkrath www.burgseife.de pdomass@gmail.com 0172 2939102
30 Sigrun Reisner Saxo-Flöten Marl www.saxofloeten.de jazzysaxo@hotmail.com 02365 43406
32 Esther Barth Keramikdekoration Erftstadt-Gymnich www.tonfuersauge.de estherbarth@gmx.de 02235 690968
34 Imkerei Kronhardt Honigprodukte Düren www.kronenhonig.de support@kronenhonig.de 0176 22376889
35 Orion Qubo Siegel u. Stanness Wohnaccessoires Düsseldorf www.orion-qubo.com info@orion-qubo.com 0211 15848983
37 Franz Beckers Pflanzenspezialberatung Bonn www.spezialberatung-gartenbau.de beckers.franz@web.de 0228 460432
38 Parkers British Tweeds Kleidung Lügde www.parkersbritishtweeds.jimdosite.com info.pgs@web.de 05281 960181
40 Julia Sauer Hüte Köln www.diefenthal1905.de julia.sauer@email.de 0171 1090067
41 Die Perlenwerkstatt Berger-Carl Schmuck Viersen-Süchteln www.dieperlenwerkstatt.de info@dieperlenwerkstatt.de 02162 103099
42 Ben Weide Berlin GmbH Kleidung Berlin www.benweide.com vertrieb@benweide.com 030 27576830
43 KOKON Hohage Schmuck u. Malerei Gelsenkirchen www.kokon-art.de kontakt@kokon-art.de 0209 84090
44 LANDWERK Holzgestaltung Holzobjekte Senden www.landwerk.net landwehr@landwerk.net 02597 693500
45 Fabian Mähler Schmuck Alheim www.fabian-unikatschmuck.de fabian-unikatschmuck@web.de 06623 5336
51 lostplacesart Fotografie Kempen-Tönisberg www.lost-places.com info@lost-places.com
52 Albwolle Jochen Krämer Alpakawollprodukte Mellinghausen www.albwolle.de info@albwolle.de 07336 474023
53 Edel & Fein Bredow Wohnaccessoires u. Schmuck Kerpen Edel.und.Fein@gmx.de 02237 6597871
54 Traudi Vorberg Kleidung B - 4851 Gemmenich traudi.vorberg@hotmail.com 0221 677839570
55 Sonja Wilden Gartendeko Nideggen SonjaWilden@web.de 02427-909611
56 Schmuck Salon Huber Schmuck Köln www.schmuck-salon.de hallo@schmuck-salon.de 0221 1689393
57 Max Steffens Schieferdeko Hilden 02103 66924
58 Gamaswelt Wedekind Kissen Bad Lauterberg www.gamamoon.de kontakt@gamaswelt.de 05524 3356
59 EinStückIdee Prüß Wohnaccessoires Düsseldorf www.einstueckidee.de info@einstueckidee.de 0211 2408549
60 Uwe Berger Lampen u. Kissen Geldern www.moolamp.com uwe.berger@moolamp.com 02831 91048-15
61 Rena François Schmuck Köln www.rena-francois.de renakaminski@yahoo.de 0221 222570
62 Christian Mrozek Drechselarbeiten Bochum c-mrozek@gmx.de 0234 5475060
63 BSB Gourmet & Handel Öle, Essige u. Gewürze Köln info@bsbgourmet.de
72 VORWERK Staubsauger u. Thermomix Solingen www.vorwerk.com info@myfeuerstein.de



66 Garten- und Landschaftsbau Lenz Pflanzen u. Deko Troisdorf www.georg-lenz.de mail@georg-lenz.de 0228 5366482
67 Heim & Haus Bauelemente Duisburg www.heimhaus.de vl-leverkusen@heimhaus-mail.de 0203 40644 347
69 LVR-Fachbereich Kultur Kulturangebote NRW Köln www.kultur.lvr.de Maria.Geuchen@lvr.de 0221 809-2513
70 Guido Kohl Gewürzmühlen Potsdam www.gewuerzmuehle-kohl.de info@gewuerzmuehle-kohl.de
70 Ewa Doerenkamp Schmuck u. Schalen Frankfurt www.ewadoerenkamp.de edoerenkamp@web.de
70 Britta Salm Schmuck Solingen www.britta-salm.de britta@britta-salm.de 0212 594321
70 Nicola Tigges Kleidung Wuppertal www.nicolatigges.de aura@nicolatigges.de
70 DAVIDAN Kleidung Lüdinghausen marion-eggert@gmx.de 02591 949486
70 ra gaga couture Hildebrand Textile Accessoires Düsseldorf www.etsy.com/de/shop/ragaga mh.ragaga@yahoo.de 0211 24811392
70 Silvia Kruse-Nauen Taschen Neuss www.kruse-nauen.de info@kruse-nauen.de
70 Frank Skielka Schmuck Düsseldorf www.skielka-designschmuck.de frank@skielka-designschmuck.de 0211 87510965
70 nauckdesign Schmuck Karlsruhe www.nauckdesign.de nauckdesign@web.de
70 ART-STATT Fleitmann Malerei Werl art-statt@arcor.de 02922 9279199
70 Paluga Art & Decoration Wandpaneele u. Gemälde NL - 1215EK  Hilversum www.paluga.nl info@paluga.nl 0031 652594966
76 Feuerdesign Edelstahl-Kamine u. Gartenmöbel Hamlen www.feuerdesign.com feuerdesign@gmail.com 0160 98942861
74 BSS Manufaktur uG Pottbrenner Gasfackeln Hattingen www.pottbrenner.de sommer@pottbrenner.de 02324 9216077
75 Lieblingsschwester Puls Mode u. Accessoires Ibbenbüren www.lieblingsschwester-geschenke.de lieblingsschwester-geschenke@t-online.de
77 Omas Schätzchen und mehr Antike Kleinmöbel Grefrath-Oedt WernerDoris@gmx.de 02158 5682
78 Dieter Frymark Schmuck u. Skulpturen Wissen d.frymark@web.de 02742-968300
79 Anke Reuter-Berg Glasdesign Bad Laasphe www.glasstern.com a.reuter_berg@yahoo.de 02752 507700
80 Ansichtssache Stefan Haber Wohn- u. Gartenaccessoires Solingen-Gräfrath www.haber-der-raumausstatter.shop stoffwerkstatt@me.com 0212 57481
81 Jörg Weirich Holzdesign 497929 Grefrath joerg-weirich@t-online.de 02158 4266
82 Passion for Sápmi Pawolka Schmuck Rimpar www.passionforsapmi.de postmaster@passionforsapmi.de 09365 882418
83 Petra Knoblauch Mosaikobjekte Düsseldorf mail@petra-knoblauch.de
84 Lasse Lakrits Lakritz aus Schweden Pulheim www.lasse-lakrits.de info@lasse-lakrits.de 02238 956450
86 Terre de Provence Feinkost aus der Provence Pulheim-Geyen www.terre-de-provence.de christophe.collin@web.de 02338 8029506
90 Dorothea Keller Pflanzen Waldbröl mud.keller@web.de 02291 808084
91 Rose Nyamache Gartendeko Enspel robochecurios@yahoo.com
98 Parkett NaturNah Müller Bodenbeläge Wuppertal www.parkett-naturnah.de info@naturnah.de 0202 2422277
99 Henri Junck-Lamann Wein u. Schokolade Köln www.schumacher-lethal.lu schumacher-lethal.wein@t-online.de 02203 56 98 205

100 Almburschen Siegfried Wildschinken, Salamis u. Käse aus Österreich Solms www.almburschen.de almburschen@gmail.com
102 Greenart Production Stins Pflanzen NL - 1811 Ma Alkmaar www.greenartproduction.nl greenartproduction@live.nl 0031 623903209
104 Sabine Slama Schmuck u. Ledertaschen Bergisch-Gladbach sabine.slama@gmx.de 02202 45171
105 Linda Berendes Malerei Heiligenhaus www.lindaberendes.de lindaberendes@gmx.de 02056 599446
106 HotSpring Whirlpool Import GmbH Whirlpools Buxtehude www.hotspring.de info@hotspring.de 04161-50270
108 Der PflanzenMarkt Kebrich Pflanzen Jülich 02461 52625
110 Pflanzenzauber Erika Plätzer Pflanzen Soest erika-plaetzer@web.de 02921-3695395
111 Maria Gerhardt Wein & Sekt GmbH Wein u. Sekt Bornheim www.gerhardtwein.de info@gerhardtwein.de 06734 92000
112 Gerhard Gaudian Gartenaccessoires Korschenbroich gerhard.gaudian@web.de 02161 672351
114 Kräutermagie Keller Kräuter Datteln www.kraeutermagie-keller.de info@gartenmagie-keller.de 02363 3612-88
115 Ledersalon Müller Leder Unna www.ledersalon.de ledersalon@gmx.de 02303 9797666
117 Konditorei Café Pfeffer Gastro: Eis u. Waffeln Datteln www.konditorei-pfeffer.de info@konditorei-pfeffer.de 02363 4789905
118 Egon Meinhardt Reinigungsmittel Düsseldorf www.egon-meinhardt.de stein-clean@web.de 0211 4953294
119 Holzdesign Henkel Drechselarbeiten Gladbach www.holzdesign-henkel.de hanswerner.henkel@gmx.de 06462 9260342
120 trauki Kacprowski Traubenkern- u. Lavendelkissen Trier www.trauki.de hakap@gmx.net 0651 63212
121 Naturseiden Tiarks Accessoires aus Naturseiden Duisburg b.tiarks@gmx.de 0151 40304575
123 Heinzelmann und Schwarz Korbwaren u. afrikanisches Kunsthandwerk Essen www.vannerie-korbwaren.de info@vannerie-korbwaren.de 0201 45 87 79 60
127 Landgenuss Riedel Balsamicos u. Gewürze Reken balsamica-mojo@web.de 02864 884525
129 Aiyana Kanti Musik auf der Hang Auw bei Prüm www.aiyana-kanti.eu heinz-mehl@web.de 0032 80 548321
131 Mallek's Gourmetträume Mediterrane Spezialitäten Herne www.gourmettraeume.com events@gourmettraeume.com 02323 9606653
132 Christine Bachmann Schmuck Mainz www.muschel-kreation.de cb@muschel-kreation.de 06131 9716245
133 Franz-Josef Kampmann Wohnaccessoires, Kleidung u. Taschen Herten franz-josef-kampmann@t-online.de 02365 502320


